
          COMUNE DI SCICLI                   
PROVINCIA DI RAGUSA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI DEL SINDACO

     N°   44 DEL  23/11/2010

OGGETTO: Autorizzazione all'Assessore Giannone Vincenzo a recarsi a Milano alla conferenza stampa di

                      presentazione del Memorial P. Greco il 25 novembre 2010. 

IL SINDACO

Premesso

Che   l'Amministrazione  Comunale,  nell'ambito  delle  attività  finalizzate  alla  promozione  per  lo

sviluppo del nostro territorio, compartecipa alla organizzazione della gara podistica internazionale denominata

“Memorial P. Greco” che si svolge annualmente a Scicli, a cura dell'Associazione Sportiva Peppe Greco;

Vista la nota prot. n. 35181 del 23/11/2010 con la quale il Presidente della suddetta Associazione

invita  il  Sindaco  e  l'Assessore  allo  Sport  Giannone  Vincenzo  a  partecipare  alla  conferenza  stampa della

presentazione della XXII edizione del Memorial P. Greco che avrà luogo a Milano il 25 novembre 2010, ospiti

dell'azienda sponsor MAFRA;

Valutata l'istanza meritevole di accoglimento per la validità dell'iniziativa, sia sul piano sportivo che

su quello turistico-promozionale per la città di Scicli;

Ritenuto, pertanto, opportuno, far partecipare l'Assessore Giannone Vincenzo a tale iniziativa

DETERMINA

            Per la causale in premessa:

1.Di autorizzare l'Assessore Comunale allo Sport Giannone Vincenzo a recarsi a Milano il 25 novembre

2010, per  partecipare  alla  conferenza  stampa della  presentazione della  XXII  edizione del  Memorial  P.

Greco.

 

         IL SINDACO

   f.to  (Giovanni Venticinque)

                                                                                        _____________________________




